VALOR UNITARIO VALOR TOTAL 

10 R$ 	6.893,10 R$ 68.931,00 

VALOR TOTAL DO 
LOTE R$ 134.865,00 

GRUPO B - EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÂO,SOM E GRUPO GERADORES - EXCLUSIVO PARA 
MEIEPP 

LOTE VIII - ILUMINAÇÃO 
(o N019~i- JC~11! 

ITEM 
1F 

DESCRIÇÃO 

ILUMINAÇÃO: 128 (cento e vinte e oito) Refletores opt par 1000W foco 02, oiô'eE.-0 
(cinco) Refletores alógenos 1000W cada; 04 (quatro) MINI BRUU de 6 lâmpadas; 01 
(um) Console digital Avoilte 2000 32 canais; 01 (uma) Mesa de luz SGM pilot 2000 32 
canais; 02 (dois) Spiiter, 02 (dois) Rack Dimmer 84 canais;